МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ГБПОУ Республики Марий Эл
"Строительно-промышленный колледж"

ПРИКАЗ

29.09.2023 г. № 34-к

О зачислении

В соответствии со ст.55 Федерального закона №273-Ф3 от 29.12.2012 г. "Об
образовании в Российской Федерации", Правилами приема граждан на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования в ГБПОУ
Республики Марий Эл "Строительно-промышленный колледж" и на основании
решения приемной комиссии, протокол № 9 от 28.09.2023 г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 29 сентября 2023 года в состав студентов колледжа по программам
подготовки специалистов среднего звена повышенного уровня в группу № 101 по
специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений со
сроком обучения 4года 10 месяцев

1. Иванова Павла Анатольевича

2. Климакова Александра Леонидовича

3. Лукина Андрея Александровича

4. Матукова Алексея Олеговича

5. Нургалиева Динара Ильдаровича

6. Петрова Антона Андреевича

7. Родионова Юрия Сергеевича

8. Романову Анну Ивановну

9. Тарасова Сергея Алексеевича

2. Зачислить с 29 сентября 2023 года в состав студентов колледжа по программам
подготовки специалистов среднего звена базового уровня в группу № 102 по
специальности 35.02.03 Технология деревообработки со сроком обучения 3 года 10
месяцев

1. Алексееву Дарью Сергеевну

2. Васильеву Анну Николаевну

3. Дышеневича Максима Евгеньевича

4. Емельянова Николая Михайловича

5. Карпова Данила Денисовича

6. Макарова Ефима Геннадьевича

7. Никитина Артема Дмитриевича

8. Новикову Карину Эдуардовну

9. Полякову Викторию Дмитриевну

10. Ратманову Марианну Николаевну

11. Станишевскую Милану Александровну

12. Семенова Никиту Сергеевича

13. Шамшева Романа Владимировича

14. Шевелеву Алёну Артемовну

3. Зачислить с 29 сентября 2023 года в состав студентов колледжа по программам
подготовки специалистов среднего звена базового уровня в группу № 103 по
специальности 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей,систем и
агрегатов автомобилей со сроком обучения 3 года 10 месяцев

1. Морскова Карима Сергеевича

4. Зачислить с 29 сентября 2023 года в состав студентов колледжа по программам
подготовки специалистов среднего звена базового уровня в группу № 106 по
специальности 22.02.06 Сварочное производство со сроком обучения 3 года 10
месяцев

1. Антонова Дмитрия Андреевича

2. Калашникова Булата Артуровича

3. Федотова Павла Александровича

5. Зачислить с 29 сентября 2023 года в состав студентов колледжа по программам
подготовки квалифицированных рабочих, служащих в группу № 14/1 по
тпрофессии 08.01.27 Мастер общестроительных работ со сроком обучения 1 года
10 месяцев

1. Антонова Леонида Сергеевича

2. Дмитриева Егора Витальевича

3. Гордеева Данила Александровича

4. Кавиева Руслана Радиковича

5. Курлынова Максима Игоревича

6. Михайлова Данила Владимировича

7. Тимофеева Никиту Викторовича

8. Сергеева Илью Николаевича

6. Зачислить с 29 сентября 2023 года в состав студентов колледжа по программам
подготовки квалифицированных рабочих, служащих в группу № 14/2 по
тпрофессии 08.01.28 Мастер отдедочных строительных и декоративных работ со
сроком обучения 1 года 10 месяцев

1. Агританова Владислава Борисовича

2. Алексеева Илью Дмитриевича

3. Андросовича Данила Алексеевича

4. Белову Ксению Андреевну

5. Картапова Артёма Александровича

6. Кондукторова Ивана Олеговича

7. Федотова Артёма Александровича

8. Никитина Николая Сергеевича

9. Самитова Олега Руслановича

10. Сидорова Антона Александровича

7. Заведующей учебной частью Гарифуллиной А. А., довести приказ до
руководителей групп, внести изменения в учебную документацию и списки
студентов.

8. Секретарю учебной части произвести соответствующие изменения в личных
делах студентов.

9. Контроль исполнения данного приказа возложить на учебную часть

Гарифуллин Р. Г.Директор